








Zawiercie, dnia 03.09.2020 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/49/2020 – Dostawa sterylnych zestawów do iniekcji doszklistkowej.


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie 1
Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 1 Pozycji 1 strzykawki INSUMED 25G zamiast strzykawki INSUMED 29G. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2
Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 1 Pozycji 1 bez szkła powiększającego. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie 3
Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 1 Pozycji 1 serwety operacyjnej wykonanej z włókniny SMMS o wymiarach 100x100cm z otworem 10x10 cm wypełnionym folią chirurgiczną z nacięciem 6cm. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści Zestaw jednorazowy sterylny do iniekcji doszklistkowej
- 1x serweta na stolik FS2 75x75 cm
- 1x serweta okulistyczna ze zintegrowaną samoprzylepną folią100x100 cm, otwór 7x10 cm
- strzykawka Omnican 30Gx ½’’, 0,3x1,2 mm, 1 ml
- rozwórka metalowa – pełne blaszki
- miarka plastikowa 3,5/4,0 mm
- kompres gazowy 7,5x7,5 cm – 7 szt.
- patyczki z wacikiem 15 cm – 2 szt.
- kocher plastikowy
- pojemnik 125 ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści Zestaw jednorazowy sterylny do iniekcji doszklistkowej
- 1x serweta na stolik FS2 60x60 cm
- 1x serweta okulistyczna ze zintegrowaną samoprzylepną folią60x60 cm, otwór 6x8 cm
- rozwórka metalowa – pełne blaszki
- miarka plastikowa 3,5/4,0 mm
- kocher plastikowy – pean
- strzykawka Omnican 30Gx ½’’, 0,3x1,2 mm, 1 ml
- miska 60 ml
- osłonka oka, samoprzylepna
- patyczki typu papieros – 3 szt.
- kompres gazowy 7,5x7,5 cm – 5 szt.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
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Pytanie 6
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do iniekcji doszklistkowej o składzie:
- serweta na stolik 90 x 75 cm służąca do zawinięcia zestawu - 1 szt.
- serweta operacyjna z laminatu dwuwarstwowego 130 x 90 cm z otworem 6x8 cm zintegrowany z folią chirurgiczną z nacięciem - 1 szt.
- rozwórka metalowa do powiek - 1 szt.
- przyrząd o długości 8 cm do odmierzania miejsca iniekcji, końcówki 3,5-4 mm - 1 szt.
- kleszczyki plastikowe pean 13 cm - 1 szt.
- strzykawka INSUMED 29G, insulinowa o pojemności 1 ml z wtopioną igłą 29Gx13 mm ze
standardową podziałką elementarną 0,02ml, brak martwej przestrzeni (gwarancja podania pełnej dawki leku) - 1 szt.
- patyczek plastikowy 15cm x 2,5mm z wacikiem o śr. 4-5 mm - 2 szt.
- kompresy włókninowe  4 W 7,5 x 7,5cm - 7 szt.
- pojemnik plastikowy 125 ml, okrągły  - 1 szt.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 7
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do iniekcji doszklistkowej o składzie:
- serweta na stolik 60 x 50 cm służąca do zawinięcia zestawu - 1 szt.
- serweta operacyjna z laminatu dwuwarstwowego 75 x 45 cm z otworem o średnicy 8 cm
wypełniony folią chirurgiczną z nacięciem - 1 szt.
- rozwórka metalowa do powiek - 1 szt.
- przyrząd o długości 8 cm do odmierzania miejsca iniekcji 3,5-4 mm - 1 szt.
- pean plastikowy 13 cm - 1 szt.
- strzykawka INSUMED 29G, insulinowa o pojemności 1 ml z wtopioną igłą 29Gx13 mm ze
standardową podziałką elementarną 0,02ml, brak martwej przestrzeni (gwarancja podania pełnej dawki leku) - 1 szt.
- patyczek plastikowy 15cm x 2,5mm z wacikiem o śr. 4-5 mm - 1 szt.
- kompresy z gazy 17N 8 W 7,5x7,5cm - 5 szt.
- opatrunek oczny z gazy 17N2W z wkładem chłonnym bawełnianym - 1 szt.
- przylepiec włókninowy 1,25 x 15 cm - podwójny - 1 szt.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie 8
Czy za dni robocze w rozumieniu umowy, Zamawiający przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.
Pytanie 9
Jaki procent wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?
Odpowiedź: Do wysokości 50 % wartości umowy (paragraf 9 ust. 5 wzoru umowy – zał. nr 5 do SIWZ).
Pytanie 10
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w §7 ust. 1 pkt a) wzoru umowy do wysokości 0,1% wartość netto nie zrealizowanej w terminie dostawy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w §7 ust. 1 pkt a) wzoru umowy słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





